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NumeNr.
crt. Admis (Pb)

D 01
(Pb)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

STOIAN, GH., R{ZVAN-VIOREL   1   B 10.00 8.16 8.169.26
GEIC{-DOBRESCU, G, MIRCEA-NICOLAE   2   B 9.00 8.94 8.948.97
CHIRI|OIU, C, CRISTINEL-GHEORGHE   3   B 9.66 7.74 7.748.89
TUDOR, I., IONU| ALIN   4   B 9.20 7.95 7.958.70
TONI|A, C., MIHAI-COSMIN   5   B 9.50 7.39 7.398.65
UDREA, M., ADRIAN DRAGO}   6   B 8.75 8.09 8.098.48
RO}IA, A., MIRCEA - IONU|   7   B 9.50 6.87 6.878.44
TROAC{, O., ALEXANDRU - PAUL   8   B 8.75 7.69 7.698.32
MIHALCEA, V., AUREL   9   B 9.00 7.09 7.098.23
POPESCU, V., VASILE-GABRIEL  10   B 8.50 7.50 7.508.10
ZLOTEA, I., C{T{LIN-ELEONOR  11   B 8.62 6.97 6.977.96
STANCA, I., PATRICIA- MIHAELA  12   B 7.50 7.71 7.717.58
POPESCU, I., MARIAN-C{T{LIN  13   B 8.00 6.92 6.927.56
V{DUVA, I., CRISTIAN-GABRIEL  14   B 8.00 6.92 6.927.56
RADU, I.D., OVIDIU-ALEXANDRU  15   B 7.50 7.48 7.487.49
MIHAI, I., C{T{LIN  16   B 8.00 6.72 6.727.48
MITROI, R., NICOLAE-ALEXANDRU  17   B 8.10 6.55 6.557.48
POPESCU, I., NICOLAE ADRIAN  18   B 8.50 5.96 5.967.48
CURELEA, V., MARINIC{-CRISTIAN  19   B 7.55 7.36 7.367.47
MITROI, I., VLAD  20   B 8.00 6.64 6.647.45
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